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Torta alle carote

Codice prodotto : 28960

Suggerimento di presentazione

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Prodofto di pasticceria

Tecnologia : Cofto

Specifiche prodotto

Peso (g) prodotto venduto 1000,00

Prodotto dolciario cotto e surgelato - Pronto al consumo.

Torta intera.

GTIN/EAN prodotto :

Pallettizzazione

Cartoni / strato

Strati / bancale

Cartoni / bancale

Unitd / bancale

Peso netto bancale (kg)

Peso lordo, bancale incluso (kg)

Altezza, bancale incluso (cm)
Dimensione bancale

032918102894601

30-Pal. 80x120
12

20

240

240

23

318.2

155
80x 120

GTIN/EAN cartone :

Imballaggio

Unita / cartone

Dim. del carfoneinmm L xIxh
Peso netto del cartone (kg)
Peso lordo del cartone (kg)

Termine Minimo di Conservazione

3291811184448

00-Standard
T(1x1)
300x280x70
1.000

1.230

18 Mesi

PUNTI DI DIFFERENZIAZIONE

Delicata torta alle carote soffice anche dopo scongelamento grazie alla presenza dello yogurt nell'impasto che esalta
il gusto dolce della carota e dona morbidezza.

La crosta dorata e ricoperta da abbondante zucchero a velo che conferisce al dolce un aspetto artigianale e

semplice.

INGREDIENTI (PRODOTTO VENDUTO)

Carote 17%, acqua, zucchero, farina di frumento, oli e grassi vegetali non idrogenati, burro, farina di mandorle, amido
di frumento, vova, yogurt in polvere, destrosio, emulsionanti: E450-E471, agenti lievitanti: ES00, aromi, sale.

Puo contenere tracce difrutta a guscio, latte, semi di sesamo € soia.
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28960 - Torta alle carote

CARATTERISTICHE

v~ Prodotto adatto ad
una dieta
vegetariana

v Non contiene carne
suina

¥~ Senza alcool

Senza coloranti e senza
aromi artificiali*

Senza materie grasse
idrogenate

No OGM

Non ionizzato

NN NN

*Per il pane, \"secondo la legislazione\"

¢I¢ Conservazione *
-18°C L

Decongelazione
Temperatura ambiente 2h

ISTRUZIONI D'USO :

Lasciare semplicemente scongelare a temperatura ambiente per circa 2 ore.
Successivamente il prodotto pud essere conservato per 2-3 giorni in frigorifero (0-4°C). Se tenuto a temperatura

ambiente consumare in giornata.

Non ricongelare mai un prodotto gid scongelato.

Dati a titolo informativo, nel rispetto delle modalita di preparazione e conservazione consigliate
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